
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * DEln
EEEEEEEIEEIIEEEBIdiü¡IBEEEEEEI

i\

-Regularícese Comet¡do Funcional a Mon¡tor de
Atletismo, del Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 0ssEI.2013

DECRETo D.E.M. No ? t1y.-t tcl

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Monitor de

Atletismo, - del Departamento de Educación de Lota, Don: ROSEMBERG
SANTIBANEZ ESCOBAR; DECRETO N" 601 del 30.09.'15 que delega firma por
orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARíCESE a Monitor de Atletismo, del
Departamento de Educación de Lota, Don: ROSEMBERG SANTIBAÑEZ
ESCOBAR,   , cometido funcional, para participar en Evento
Final Regional Atletismo P¡sta de los Juegos Deportivos Escolares 2019, el día 05
de Sept¡embre de 2019, de 09.00 a 18.00 horas, en el Estadio Municipal Ester
Roa, Avenida Collao 481 , de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE

IGU ROS LUIS
JEFE

,,PO

DRO ESCOBAR VARGAS
ECR AL D TO. EDUCACION (S) DE LOTA

R ORDEN DEL SEÑO R ALCALDE"

z,

LAEV/JMAB/ Cle

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ONA
o

DISTRIBUCIÓN:

a


